[image: image3.png]kotra

[image: image4.jpg]kotraasa zizot 1

pﬁ‘:’é;a 3 /;)

kotra

- B0l Hoo] B47|%2| 5 AUS SF5I0] B
EISEYS Sof ‘ThE='8 4F

- CHRHRI) CHE 4-SXI/7| 20! KOTRAE B37(RC2A
F7IARIEH 710151 CHs HAIX| HE

[image: image5.jpg]PyeongChang2018" PyeonyChang 2016-

(@

2017優秀建設資材輸出商談会
	日　　時
	2017年　10月31日　(火)　10時～17時

	会　　場
	帝国ホテル　牡丹の間

(東京都千代田区内幸町1-1-1 本館2F)

	商談品目
	戸建て/リフォーム/マンション向け　建設資材

	出展企業
	[image: image6.jpg]

kotra.or.jp/17690.html  ☞

拝啓
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡
標記商談会に是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
ご関心をお持ちの方は、下記の必要事項をご記入の上、メールまはたＦＡＸにてご返信ください。
皆様のご来場を関係者一同、心よりお待ち申し上げております。　　　　　　　　　　　敬具

1. ご参加される方（複数でご参加の場合は，代表の方のみご記入ください）
	貴社名

	（フリガナ）
お名前

	所在地

	TEL

	FAX

	部署

	職位

	従業員数

	設立年度

	資本金

	年間売上

	URL

	E-Mail

	取扱品目

2. 商談ご希望内容 ★2ページ目の参加企業リストをご参照頂き，企業名・番号をご記入の上ご希望時間帯に○印をご記入ください。※商談枠は１時間ですが30分枠でのご商談をご希望の方は別途お知らせください。
	No.
	企　業　名
	10時-11時
	11時-12時
	13時-14時
	14時-15時
	15時-16時
	16時-17時

　[image: image1.jpg]SEVEDET

 [image: image2.jpg]Kotra

　　　　　　　　　　　　　　　 　東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F
担当 ： 鈴木（スズキ）　TEL：03-3214-6951 　E-MAIL: gp@kotra.or.jp URL：www.kotra.or.jp
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し、本商談会運営以外の目的には利用いたしません。
＜参加企業リスト＞

	No
	企業名
	取扱商品
	特徴

	１
	Corailing
http://www.corailing.com
	手すり
	・製作が容易、デザインが多様

・オーダーメイドが可能

	２
	YOUIL A&L Co
http://www.youilanl.com
	新開発の繊維壁紙
	・裏打ち紙不要、一枚の壁紙として使用

・柄をあわせる作業不要（つなぎ目なし）

・防汚、撥水、防炎

	３
	Jung Ang Steel
http://steelrooftech.com
	石粒付き金属瓦
	・軽量：粘土瓦の1/7程度
・耐久性：半永久的。30年間品質保証。メンテナンス不要、自然災害に強い
・雨による騒音が少ない

	４
	HWANGTO-CHINGO PYEONBAK
http://www.healingtile.com
	黄土（炭）タイル
	・黄土と炭の両方の効果：遠赤外線、
 イオン、抗菌、脱臭、除湿など
・アトピー、鼻炎、喘息などに効果

	５
	Daeseung
http://www.dsicom.co.kr
	断熱壁紙
	・断熱材と壁紙を一体型

・保温及び保冷効果、カビの繁殖防止、
 結露防止、蒸気洗浄可能
・環境認証取得

	６
	株式会社NSV
http://www.nsv.co.kr/n_english/
	防振、免振、防音、
衝撃制御設備
	・韓国防塵、防音業界シェア1位
・36カ国輸出
・スプリング防振マウント、ハンガーをはじめ様々な防音、制振、免振製品

	７
	Korea Ceramics
http://www.kcmkr.com
	１）高強度タイル

２）石材タイル

３）衛生陶器
	１）工場などで使用。メンテナンス容易。
２）石材タイル：公園、玄関、室外駐車場で自然な雰囲気の施工が可能
３）洋式便器、小便器、洗面台など

	８
	Unicor Hightech Co.
http://www.unicor.co.kr
	デジタルドアロック
	・電子制御電動式開閉装置

・既存の製品より便利で、保安性が高い
・人体感知ボタンを装着

・世界初6way解錠

・最近IoT技術を組み合わせた多様な
 ラインアップ

	９
	Hawoo ECM
http://www.neobond.kr
	不燃性建築用
内外装材
	・自然岩石使用。

・不燃性能、断熱性、半永久的

・遮音及び吸音、空気浄化、脱臭性、
 遠赤外線放出、抗菌

	１０
	DURY Chemical
http://www.dury.com
	地下配管
	・耐衝撃用素材で衝撃強度が高い

・スケールと腐食がなく、半永久的

・水質汚染の心配なく、環境にやさしい

	１１
	SUNG IL
http://www.sungilgrp.co.kr
	SMC内外装材
	・SMCを原料とした水タンク、ドア、バス及びバスルーム資材、天井材など
・高い強度及び水密性、半永久的

	１２
	JINSEONG KOREA

http://www.jinseongkorea.com/
	ダクト用

巻きバンド＆クリップ
	・バンドとクリップでダクトを固定
・短時間で、一人で設置可能
・日本輸出実績あり

※メール受信の場合、企業名より企業及び商品の詳細をご確認いただけます。
入場無料・事前予約制・通訳付

申込〆切：10月11日（水）　FAX送信先：03-3214-6950

韓国貿易センター, 東京